
 
 

UCHWAŁA NR 80/2022/VI 
ZARZĄDU POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radomszczańskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2021 poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270, z 2022 r. 
poz. 583, poz. 655), Uchwały nr XL/289/2021 Rady Powiatu Radomszczańskiego z dnia 29.12.2021 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Radomszczańskiego na rok 2022 oraz § 5 Uchwały nr XLV/328/2022 
Rady Powiatu Radomszczańskiego z dnia 27.04.2022 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Radomszczańskiego na 2022 rok uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 
2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie rezerw budżetu Powiatu Radomszczańskiego na rok 2022 poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 22.325 zł rezerwy celowej budżetu na zadania bieżace w zakresie oświaty 
i wychowania; 

- zmniejszenie o kwotę 7.000 zł rezerwy celowej budżetu na zadania bieżace w zakresie kultury fizycznej; 

- zmniejszenie o kwotę 232.000 zł rezerwy ogólnej budżetu na wydatki bieżące. 

§ 2. Dochody i wydatki ogółem budżetu ulegają zwiększeniu o kwotę 40.396 zł i po zmianie wynoszą: 
dochody - 132.574.640,49 zł, w tym dochody bieżące w wysokości 124.833.737,49 zł i dochody majątkowe 
w wysokości 7.740.903 zł, wydatki - 144.027.199,63 zł, w tym wydatki bieżące w wysokości 
131.417.793,69 zł i wydatki majątkowe w wysokości 12.609.405,94 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Radomszczańskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 grudnia 2022 r.

Poz. 8063



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  

  

Starosta 
 
 

Beata Pokora 

 
Członek Zarządu 

 
 

Ewa Gajzler 

 
Członek Zarządu 

 
 

Fabian Zagórowicz 

Wicestarosta 
 
 

Małgorzata Lewandowska 

 
Członek Zarządu 

 
 

Michał Koski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8063



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 80/2022/VI

Zarządu Powiatu Radomszczańskiego

z dnia 25 maja 2022 r.

Budżet na rok 2022

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach

758 Różne rozliczenia 60 829 089,00 43 318,00 60 872 407,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 20 194,00 43 318,00 63 512,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

20 194,00 43 318,00 63 512,00

852 Pomoc społeczna 10 954 005,00 3 600,00 10 957 605,00

85205

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie W rozdziale
tym ujmuje się wydatki na realizację zadań, o których mowa w ustawie z
dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z
2020 r. poz. 218, z późn. zm.).

0,00 3 600,00 3 600,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

0,00 3 600,00 3 600,00

855 Rodzina 2 045 237,00 -6 522,00 2 038 715,00

85508 Rodziny zastępcze 1 036 175,00 -7 425,00 1 028 750,00

2160

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z
realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej
kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

403 216,00 -7 425,00 395 791,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 009 062,00 903,00 1 009 965,00

2160

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z
realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej
kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

32 298,00 903,00 33 201,00

RAZEM DOCHODY 132 534 244,49 40 396,00 132 574 640,49

RAZEM 132 534 244 49 40 396 00 132 574 640 49

w tym:

Dochody zlecone 12 623 327,00 -2 922,00 12 620 405,00

Porozumienia z JST 105 000,00 0,00 105 000,00

Porozumienia z administracją rządową 515 350,00 0,00 515 350,00

Dochody bieżące 124 793 341,49 40 396,00 124 833 737,49

w tym:

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realziację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

3 193 931,38 0,00 3 193 931,38

Dochody majątkowe 7 740 903,00 0,00 7 740 903,00

w tym:

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8063



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 80/2022/VI

Zarządu Powiatu Radomszczańskiego

z dnia 25 maja 2022 r.

Budżet na rok 2022

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach

600 Transport i łączność 13 133 057,43 133 000,00 13 266 057,43

60095 Pozostała działalność 131 280,00 133 000,00 264 280,00

4300 Zakup usług pozostałych 89 780,00 133 000,00 222 780,00

środki własne powiatu 89 780,00 133 000,00 222 780,00

750 Administracja publiczna 18 173 989,00 10 000,00 18 183 989,00

75020 Starostwa powiatowe 15 943 338,00 -3 240,00 15 940 098,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 150 970,00 -3 240,00 10 147 730,00

środki własne powiatu 10 150 970,00 -3 240,00 10 147 730,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 57 030,00 3 240,00 60 270,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 700,00 -500,00 3 200,00

Dotacja zadania powierzone 1 400,00 -500,00 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 580,00 -50,00 530,00

Dotacja zadania powierzone 250,00 -50,00 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 950,00 3 790,00 35 740,00

Dotacja zadania powierzone 18 750,00 550,00 19 300,00

środki własne powiatu 13 200,00 3 240,00 16 440,00

75095 Pozostała działalność 1 085 669,00 10 000,00 1 095 669,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 000,00 10 000,00

Srodki własne powiatu 0,00 10 000,00 10 000,00

758 Różne rozliczenia 731 675,37 -261 325,00 470 350,37

75818 Rezerwy ogólne i celowe 731 675,37 -261 325,00 470 350,37

4810 Rezerwy 600 505,54 -261 325,00 339 180,54

Rezerwa celowa budżetu na zadania bieżące w zakresie oświaty i
wychowania

22 325,00 -22 325,00 0,00

Rezerwa celowa budżetu na zadania bieżące w zakresie kultury fizycznej 7 000,00 -7 000,00 0,00

Rezerwa ogólna budżetu na wydatki bieżące 422 180,54 -232 000,00 190 180,54

801 Oświata i wychowanie 50 600 815,27 123 643,00 50 724 458,27

80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 629 782,20 6 608,00 3 636 390,20

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 1 608,00 2 408,00

środki własne powiatu 800,00 1 608,00 2 408,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 000,00 -2 796,00 29 204,00

środki własne powiatu 32 000,00 -2 796,00 29 204,00

4260 Zakup energii 28 000,00 13 516,00 41 516,00

środki własne powiatu 28 000,00 13 516,00 41 516,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 218 506,00 -5 720,00 212 786,00

środki własne powiatu 218 506,00 -5 720,00 212 786,00

80115 Technika 20 969 197,08 21 000,00 20 990 197,08

3247 Stypendia dla uczniów 367 198,59 9,47 367 208,06

Szansa na sukces - podnoszenie kompetencji uczniów ZSEE w Radomsku 133 085,23 9,47 133 094,70

3249 Stypendia dla uczniów 19 701,41 0,53 19 701,94

Szansa na sukces - podnoszenie kompetencji uczniów ZSEE w Radomsku 7 314,77 0,53 7 315,30

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 199 345,00 -1 689,00 197 656,00

środki własne powiatu 199 345,00 -1 689,00 197 656,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 991,48 -5 971,76 14 019,72

Szansa na sukces - podnoszenie kompetencji uczniów ZSEE w Radomsku 15 245,23 -5 971,76 9 273,47

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8063



4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 095,80 -328,24 767,56

Szansa na sukces - podnoszenie kompetencji uczniów ZSEE w Radomsku 837,82 -328,24 509,58

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 949,21 -966,85 1 982,36

Szansa na sukces - podnoszenie kompetencji uczniów ZSEE w Radomsku 2 184,29 -966,85 1 217,44

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 161,52 -53,15 108,37

Szansa na sukces - podnoszenie kompetencji uczniów ZSEE w Radomsku 119,97 -53,15 66,82

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 256 028,07 33 650,42 289 678,49

Szansa na sukces - podnoszenie kompetencji uczniów ZSEE w Radomsku 255 459,01 33 650,42 289 109,43

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 14 071,93 1 849,58 15 921,51

Szansa na sukces - podnoszenie kompetencji uczniów ZSEE w Radomsku 14 040,99 1 849,58 15 890,57

4260 Zakup energii 680 000,00 21 000,00 701 000,00

środki własne powiatu 680 000,00 21 000,00 701 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 700,00 1 500,00 6 200,00

środki własne powiatu 4 700,00 1 500,00 6 200,00

4480 Podatek od nieruchomości 4 603,00 189,00 4 792,00

środki własne powiatu 4 603,00 189,00 4 792,00

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 224,91 -9,47 215,44

Szansa na sukces - podnoszenie kompetencji uczniów ZSEE w Radomsku 224,91 -9,47 215,44

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12,31 -0,53 11,78

Szansa na sukces - podnoszenie kompetencji uczniów ZSEE w Radomsku 12,31 -0,53 11,78

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 92 114,58 -26 711,81 65 402,77

Szansa na sukces - podnoszenie kompetencji uczniów ZSEE w Radomsku 70 194,73 -26 711,81 43 482,92

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 049,65 -1 468,19 3 581,46

Szansa na sukces - podnoszenie kompetencji uczniów ZSEE w Radomsku 3 858,17 -1 468,19 2 389,98

80120 Licea ogólnokształcące 11 734 874,26 37 000,00 11 771 874,26

4260 Zakup energii 377 000,00 37 000,00 414 000,00

środki własne powiatu 377 000,00 37 000,00 414 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 120,00 300,00 2 420,00

środki własne powiatu 2 120,00 300,00 2 420,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 1 000,00 -300,00 700,00

środki własne powiatu 1 000,00 -300,00 700,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 2 135 113,00 -6 608,00 2 128 505,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 102,00 602,00

środki własne powiatu 500,00 102,00 602,00

4260 Zakup energii 24 000,00 16 484,00 40 484,00

środki własne powiatu 24 000,00 16 484,00 40 484,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 157 419,00 -23 194,00 134 225,00

środki własne powiatu 157 419,00 -23 194,00 134 225,00

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 835 027,17 52 325,00 887 352,17

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 52 325,00 56 325,00

środki własne powiatu 4 000,00 52 325,00 56 325,00

80195 Pozostała działalność 2 016 467,80 13 318,00 2 029 785,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 707,00 2 961,52 84 668,52

Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 2 200,00 2 961,52 5 161,52

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 618,00 424,52 11 042,52

Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 317,00 424,52 741,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 300,00 -15 000,00 17 300,00

środki własne powiatu 28 500,00 -15 000,00 13 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 350,00 -1 000,00 29 350,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8063



Za życiem 30 350,00 -1 000,00 29 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 105 500,00 -15 000,00 90 500,00

środki własne powiatu 80 500,00 -15 000,00 65 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

0,00 1 000,00 1 000,00

Za życiem 0,00 1 000,00 1 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 360 970,00 39 931,96 400 901,96

Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 17 677,00 39 931,96 57 608,96

852 Pomoc społeczna 14 936 174,07 3 600,00 14 939 774,07

85205

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie W rozdziale
tym ujmuje się wydatki na realizację zadań, o których mowa w ustawie z
dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z
2020 r. poz. 218, z późn. zm.).

37 038,00 3 600,00 40 638,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 400,00 3 600,00 6 000,00

dotacja ŁUW - zadania zlecone 0,00 3 600,00 3 600,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 533 828,73 0,00 6 533 828,73

85395 Pozostała działalność 494 453,00 0,00 494 453,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 80 060,00 -26 060,00 54 000,00

Szansa w rodzinie zastępczej II - kreatywni 80 060,00 -26 060,00 54 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 237 374,00 26 060,00 263 434,00

Szansa w rodzinie zastępczej II - kreatywni 237 374,00 26 060,00 263 434,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 856 620,66 22 000,00 6 878 620,66

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 2 367 250,00 0,00 2 367 250,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 250,00 550,00

środki własne powiatu 300,00 250,00 550,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

46 500,00 -3 050,00 43 450,00

środki własne powiatu 46 500,00 -3 050,00 43 450,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 1 000,00 1 500,00

środki własne powiatu 500,00 1 000,00 1 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

1 000,00 1 800,00 2 800,00

środki własne powiatu 1 000,00 1 800,00 2 800,00

85410 Internaty i bursy szkolne 1 440 543,00 22 000,00 1 462 543,00

4260 Zakup energii 140 000,00 22 000,00 162 000,00

środki własne powiatu 140 000,00 22 000,00 162 000,00

85495 Pozostała działalność 241 838,66 0,00 241 838,66

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 344,87 100,00 21 444,87

Rehabilitacja 25+ - III edycja 152,87 100,00 252,87

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 316,63 -100,00 3 216,63

Rehabilitacja 25+ - III edycja 353,63 -100,00 253,63

855 Rodzina 12 712 953,40 -6 522,00 12 706 431,40

85508 Rodziny zastępcze 5 625 247,00 -107 425,00 5 517 822,00

3110 Świadczenia społeczne 3 441 905,00 -107 351,00 3 334 554,00

dotacja ŁUW - zadania zlecone 399 184,00 -7 351,00 391 833,00

środki własne powiatu 3 042 721,00 -100 000,00 2 942 721,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 257 867,00 -61,00 257 806,00

dotacja ŁUW - zadania zlecone 3 365,00 -61,00 3 304,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 166 357,00 -11,00 166 346,00

dotacja ŁUW - zadania zlecone 584,00 -11,00 573,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 742,00 -2,00 21 740,00

dotacja ŁUW - zadania zlecone 83,00 -2,00 81,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 7 055 052,40 100 903,00 7 155 955,40

3110 Świadczenia społeczne 309 201,00 894,00 310 095,00

dotacja ŁUW - zadania zlecone 31 975,00 894,00 32 869,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 745 269,00 15 008,00 760 277,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8063



dotacja ŁUW - zadania zlecone 269,00 8,00 277,00

środki własne powiatu 745 000,00 15 000,00 760 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 164 119,42 3 001,00 167 120,42

dotacja ŁUW - zadania zlecone 47,00 1,00 48,00

środki własne powiatu 164 072,42 3 000,00 167 072,42

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 793,98 1 000,00 26 793,98

środki własne powiatu 25 786,98 1 000,00 26 786,98

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

0,00 500,00 500,00

środki własne powiatu 0,00 500,00 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 53 900,00 10 000,00 63 900,00

środki własne powiatu 53 900,00 10 000,00 63 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 040,00 61 690,00 116 730,00

środki własne powiatu 55 040,00 61 690,00 116 730,00

4260 Zakup energii 13 349,00 2 500,00 15 849,00

środki własne powiatu 13 349,00 2 500,00 15 849,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 040,00 160,00 2 200,00

środki własne powiatu 2 040,00 160,00 2 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 800,00 1 000,00 41 800,00

środki własne powiatu 40 800,00 1 000,00 41 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 200,00 500,00 2 700,00

środki własne powiatu 2 200,00 500,00 2 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 150,00 1 650,00

środki własne powiatu 1 500,00 150,00 1 650,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 500,00 4 000,00 26 500,00

środki własne powiatu 22 500,00 4 000,00 26 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 500,00 500,00

środki własne powiatu 0,00 500,00 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 166 341,70 0,00 4 166 341,70

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

4 166 341,70 0,00 4 166 341,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 570,00 7 570,00

Środki własne powiatu 7 000,00 570,00 7 570,00

4220 Zakup środków żywności 1 500,00 1 230,00 2 730,00

Środki własne powiatu 1 500,00 1 230,00 2 730,00

4300 Zakup usług pozostałych 266 944,70 -1 800,00 265 144,70

Środki własne powiatu 266 944,70 -1 800,00 265 144,70

926 Kultura fizyczna 1 157 433,00 16 000,00 1 173 433,00

92601 Obiekty sportowe 1 074 933,00 16 000,00 1 090 933,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 483 730,00 6 892,00 490 622,00

Środki własne powiatu 483 730,00 6 892,00 490 622,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 500,00 -887,00 35 613,00

Środki własne powiatu 36 500,00 -887,00 35 613,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 048,00 1 179,00 87 227,00

Środki własne powiatu 86 048,00 1 179,00 87 227,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 607,00 169,00 9 776,00

Środki własne powiatu 9 607,00 169,00 9 776,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 4 000,00 17 000,00

Środki własne powiatu 13 000,00 4 000,00 17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 000,00 4 283,00 50 283,00

Środki własne powiatu 46 000,00 4 283,00 50 283,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 -650,00 2 850,00

Środki własne powiatu 3 500,00 -650,00 2 850,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 953,00 1 014,00 14 967,00

Środki własne powiatu 13 953,00 1 014,00 14 967,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8063



RAZEMWYDATKI 143 986 803,63 40 396,00 144 027 199,63

RAZEM 143 986 803 63 40 396 00 144 027 199 63

w tym:

Wydatki bieżące 131 377 397,69 40 396,00 131 417 793,69

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 115 220 272,42 144 893,00 115 365 165,42

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 83 185 167,19 60 307,00 83 245 474,19

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 32 035 105,23 84 586,00 32 119 691,23

Dotacje na zadania bieżące 6 429 402,66 0,00 6 429 402,66

Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 290 000,00 0,00 290 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 274 881,66 -104 497,00 5 170 384,66

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 162 840,95 0,00 4 162 840,95

obsługa długu 290 000,00 0,00 290 000,00

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 222 040,00 0,00 222 040,00

Dotacje celowe dla sektora finansów publicznych 3 049 505,05 0,00 3 049 505,05

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

3 028 011,00 0,00 3 028 011,00

Dotacje podmiotowe z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych

107 093,33 0,00 107 093,33

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jst lub przez osobę fizyczną

2 036 428,00 0,00 2 036 428,00

Wydatki majątkowe 12 609 405,94 0,00 12 609 405,94

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 12 609 405,94 0,00 12 609 405,94

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 085 578,72 0,00 1 085 578,72

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8063


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (3)


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-12-30T13:13:10+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




